
POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS EUTM SOMALIA/1/2011 

(2011. gada 6. decembris), 

ar ko pieņem trešo valstu ieguldījumu Eiropas Savienības militārajā misijā, lai palīdzētu Somālijas 
drošības spēku apmācībā (EUTM Somalia) 

(2011/815/KĀDP) 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 38. 
panta trešo daļu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/96/KĀDP (2010. gada 
15. februāris) par Eiropas Savienības militāro misiju, lai palī
dzētu Somālijas drošības spēku apmācībā ( 1 ) (EUTM Somalia), 
un jo īpaši tā 8. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) EUTM Somalia komandieris 2008. gada 17. novembrī, 
2008. gada 16. decembrī un 2009. gada 19. martā orga
nizēja konferences par bruņoto spēku formēšanu un 
komplektēšanu. 

(2) Pēc ES misijas komandiera un ES Militārās komitejas 
(ESMK) ieteikumiem attiecībā uz Serbijas ieguldījumu 
EUTM Somalia būtu jāpieņem Serbijas ieguldījums. 

(3) Saskaņā ar 5. pantu 22. protokolā par Dānijas nostāju, 
kas pievienots Līgumam par Eiropas Savienību un 
Līgumam par Eiropas Savienības darbību, Dānija nepie
dalās ar aizsardzību saistītu Savienības lēmumu un rīcību 
izstrādē un īstenošanā. Tādēļ Dānija nepiedalās šā 
lēmuma īstenošanā un EUTM Somalia finansēšanā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Trešo valstu ieguldījums 

Ņemot vērā 2008. gada 17. novembra, 2008. gada 
16. decembra un 2009. gada 19. marta bruņoto spēku formē 
šanas un komplektēšanas konferences un ES misijas komandiera 
un ESMK ieteikumus, tiek pieņemts Serbijas ieguldījums Eiropas 
Savienības militārajā misijā, lai palīdzētu Somālijas drošības 
spēku apmācībā (EUTM Somalia). 

2. pants 

Stāšanās spēkā 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 6. decembrī 

Politikas un drošības komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

O. SKOOG

LV L 324/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.12.2011. 

( 1 ) OV L 44, 19.2.2010., 16. lpp.


